平成 22 年 5 月 28 日

各 位

会 社 名 フジコピアン株式会社

本社所在地 大阪市西淀川区御幣島五丁目 4番 14号

代 表 者 名 代表取締役社長 赤城 貫太郎

（コード ７９５７ 大証２部)

問 合 せ 先 常務取締役管理部担当 本出 壯太郎

電 話 番 号 06-6471-7071

大証Ｊ－ＮＥＴ市場における自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月 27 日にお知らせしました自己株式の取得につき、本日下記のとおり実施し

ましたのでお知らせいたします。

記

１ 取 得 の 理 由 経営環境の変化に対応した機動的な資本政策を遂行するため

２ 取得した株式の種類 当社普通株式

３ 取得した株式の総数 126,000 株

４ 取 得 価 格 １株につき 110 円（総額 13,860,000 円）

５ 取 得 日 平成 22 年 5 月 28 日（金曜日）

６ 取 得 方 法 大阪証券取引所のＪ－ＮＥＴ市場における取得

（ご参考） 自己株式の具体的な取得方法に関する決定内容（平成 22 年 5月 27 日公表分）

・ 取得する株式の種類 当社普通株式

・ 取得する株式の総数 126,000 株

・ 株式の取得価額の総額 13,860,000 円

・ 平成 22 年 5 月 28 日現在における進捗状況

発行済株式総数（自己株式を除く。） 16,216,361 株

自 己 株 式 数 1,678,516 株

以 上

seiji-sakae
財務会計基準機構